più opportune per l’immediatezza, la semplificazione e l’ottimizzazione della procedura”; 

CONSIDERATA  l’offerta trasmessa dalla ditta " CANÈ CLAUDIO AUTOSERVIZI " autonoleggi rispondente alle 

esigenze dell’istituto; 

CONSIDERATO       che il valore del servizio in oggetto è di € 818.18 (ottocentodiciotto/18) IVA esclusa - E.F. 

2025 dell’Istituto - aggregato di spesa A05; 

TENUTO CONTO    della normativa di riferimento sulla tracciabilità dei flussi finanziari relativa ai contratti di 

appalto di lavori, forniture e servizi, artt. 3 e 6 della L.136/2010 come modificati dal D.L.